СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                           РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                                         Пятьдесят шестая  сессия
                                                   (третьего созыва)
                                                      РЕШЕНИЕ
от «19»  декабря 2024г                  с.Варжеляй                                № 54
     «По фонду стимулирования  Главы Варжеляйского  сельского поселения Самсонову Нину Николаевну»
              Руководствуясь Положением о порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим Варжеляйского  сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Варжеляйского  сельского поселения 29.12.2017г №38, Совет депутатов Варжеляйского  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Произвести выплату из фонда стимулирования по итогам выполнения показателей социально – экономического развития
       за  ноябрь месяц  2024 года  -100%

Зам.Главы по работе  в Совете
Варжеляйского сельского поселения:                              Л.И.Чапайкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Пятьдесят шестая

сессия

(третьего

созыва)

РЕШЕНИЕ

от «1

9

»  декабря

202

4

г                  с.Варжеляй

№

54

«По фонду стимулирования  Главы Варжеляйского  сельского поселения

Самсонову Нину Николаевну

»

Руководствуясь Положением

о порядке формирования фонда

стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному

окладу, ежемесячно

го денежного поощрения и премий по результатам

работы должностным лицам и муниципальным служащим Варжеляйского

сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов

Варже

ляйского  сельского поселения 29.12.2017г №38

, Совет депутатов

Варжеляйского

сельского поселения РЕШИЛ:

1.

Произвести выплату из фонда стимулирования по итогам выполнения

показателей социально

–

экономического развития

за  но

ябрь месяц

2024

года

-

100

%

Зам.Главы по работе  в Совете

Варжеляйского сельского поселения:

Л.И.Чапайкина